TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2 2025.03.06.01PE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão ri°

2025.03.06.01PE, referente ao Processo Administrativo ng 2025.03.06.01PE, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). JOSÉ ANDERSON

PASSOS DA COSTA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições legais, resolve,

ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n011ij

14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es),

conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

17.419.881/0001-82 - TECHFILM SOLUTIONS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO

Locação de 02 (duas) unidades de
Smart TV 75" 75DU7700 LED
Processador Crystal 4K. Gaming
Hub, AI Energy Mode, Alexa built-in,
Wi-Fi, Bluetooth, USB e HDMI.
Tamanho da tela- 75 - 70 a 79 1 "
polegadas. Características Gerais -
Processador: Crystal 4K, que
otimiza o conteúdo para alcançar a
resolução 4
Serviço de um técnico com
especialização em Tecnologia da
Informação (TI), para a gestão e
parametrização do software de 2 presença e votação dos Vereadores,
bem como do Painel Eletrônico, em
todas as Sessões deliberativas da
Câmara Municipal

Licença de uso de
software de sistema de votação
digital, de controle de tempo, de
uso da palavra, controle de
presença digital - conforme

3 especificações contidas no termo
de referência e anexos do edital,
Incluindo suporte técnico e
manutenção do softvvare, pelo
período de 12 (doze) meses.

4 Locação de 15 (quinze)
tablets com suporte configurações
mínimas conforme especificações
contidas no termo de referência e
anexos, incluindo suporte de apoio

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Locação 12,00 Serviço 3.583.33 2.700,00 3.0,00

Serviços
Técnicos

12,00 Serviço 3.000,00 2.000,00 24.000,00

Licença de
Software

Locação

12,00

12,00

Serviço

Serviço

3.900,00

2.650.00

2.200,00

2.000,00

26.400,00

24.000,00

5

de mesa personalizado para cada
tablet compatível com modelos de
9 e 10 polegadas possuindo ajustes
de angulação e trava, feita em aço
carbo
Otimização, instalação, e
configuração, de aplicativo móvel
nos 15 (quinze) tablets que servirão
de terminais de votação de cada
vereador obedecendo as
características mínimas do termo
de referência. -Instalação,
otimização E configuração de
software de monitoração em
notebook ou pc desktop. obedec

Serviço 120,00 Hora 175.00 100,00 12.000,00

VALOR TOTAL 118.800,00

Adjudicado para TECHFILM SOLUTIONS LTDA inscrita no CNPj/MF: 17.419.881/0001-82, pelo
melhor valor de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil, oitocentos reais), em 25/07/2025. (IN

L)j
UNegn Â-x- .604 A,

José Anderson Passos Da Costa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS